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Raporti për shfrytëzimin, dhënien me qira të pronave të paluajtshme të MBPZHR- APK nga data 12/10/20200 deri më 16/10/2020
                                                                                                                                                                                            
	Nr. rend.
	Qiradhënësi
(MBPZhR/APK)
	Qiramarrësi
(Person fizik apo juridik)
	Kontrata data e fiilimit dhe skadimit
Aktiviteti
	Sipërfaqja
	Çmimi
Për muaj/vit

	1.
	APK
	“Gërguri “ shpk përf. Hamdi Gërguri
	Eksploatimin dhe Seperimin e Gurit Gëlqeror
14.10.2020-14.10.2025
5 Vite
	2.9350 ha respektivisht 29,350 m2
	(1m²)  x 0.20 € në vit
29,350 m2 x 0.20 € =  5,870.00€ në vit x 5 vite   = 29,350.00 €

	2.
	APK
	“ RO-BIN-Stone” SHPK   përf. Rron Kalludra
	Nxjerrjen dhe Përpunimin e Gurit
14.10.2020-14.10.2025
5 Vite 
	4.9827 ha respektivisht 49,827 m2
	(1m²)  x 0.20 € në vit
49,827 m2 x 0.20 € =  9,965.40€ në vit x 5 vite = 49,827.00 €.                         


	3.
	APK
	“ Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare ” përf. z. Astrit Ajvazi
	Ngritjen e antenës
15.10.2020-15.10.2025
5 Vite
	0.03 ha
respektivisht 300 m2
	0.20 € / m2/vit
300 m2 x  0.20 =60.00€/1vit x 5 vite =300.00 €.

	4.
	APK
	Imer Alijaj 
	Vazhdimin e Kontratës
Aktivitet biznesor-për ndërtimin e depos së materialit ndërtimor me material montazhi
16.09.2019 - 16.09.2024
5 Vite
	0.20.00 ha, respektivisht 2,000 m2
	50 € /ha/viti
0.20.00 ha x 50 = 400.00€/1  vit x 5 vite =2,000.00 €.


	5.
	APK 
	Afrim Abazi 
	Vazhdimin e Kontratës
Mbjelljen e Kulturave Bujqësore
25.09.2019 - 25.09.2024
	0.1500 ha
respektivisht 1,500 m2
	50 € /ha/viti  
0.1500 ha x 50=7.50€/1                 vit x 5 vite =37.50 €
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